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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 11 Женщины, 100m На спине Женщины
22.10.2021 - 11:58 Результаты
РО 1:00.09 РУЧИНА Юлия Нижегородец Казань 08.11.2015
ЮРО 1:00.94 ВАСЬКОВА Олеся Нижегородец Астрахань 18.12.2017

Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.03 кмс 601
2. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.84 кмс 579
3. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:07.46 кмс 538
4. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.14 кмс 522
5. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.17 кмс 522
6. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.44 кмс 515
7. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:08.50 кмс 514
8. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:09.66 1 489
9. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.22 1 477

10. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:10.64 1 469
11. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.73 1 467
12. ЛЕБЕДЕВА Полина 04 1 ФОК "Атлант" Шахунья 1:10.87 1 464
13. ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.88 1 464
14. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 кмс ФОК "Победа" Богородск 1:11.12 1 459
15. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.43 1 435
16. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:13.00 1 425
17. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:13.03 1 424
18. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.13 1 422
19. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 1:13.18 1 421
20. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:13.19 1 421
21. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.37 1 418
22. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.40 1 418
23. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:13.94 2 409
24. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.98 2 408
25. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.44 2 400
26. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.86 2 394
27. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 1:15.19 2 389
28. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:15.86 2 378
29. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:16.03 2 376
30. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.55 2 368
31. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:16.72 2 366
32. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.22 2 359
33. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.48 2 355
34. ШАРУТИНА Татьяна 08 2 Бор-1 1:18.92 2 336
35. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:21.98 3 300
36. ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:22.54 3 294
37. АБРАМОВА Мария 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:24.26 3 276
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

Юниорки (15-17 лет)

1. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.03 кмс 601
2. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:05.84 кмс 579
3. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:07.46 кмс 538
4. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.14 кмс 522
5. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:08.50 кмс 514
6. БАДУЛИНА Елизавета 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.22 1 477
7. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.73 1 467
8. ЛЕБЕДЕВА Полина 04 1 ФОК "Атлант" Шахунья 1:10.87 1 464
9. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:13.00 1 425

10. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 1:15.19 2 389
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

Девушки (13-14 лет)

1. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:08.17 кмс 522
2. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.44 кмс 515
3. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:10.64 1 469
4. ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.88 1 464
5. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 кмс ФОК "Победа" Богородск 1:11.12 1 459
6. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.43 1 435
7. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:13.03 1 424
8. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.13 1 422
9. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 1:13.18 1 421

10. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:13.19 1 421
11. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.37 1 418
12. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.40 1 418
13. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:13.94 2 409
14. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.98 2 408
15. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.44 2 400
16. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.86 2 394
17. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:15.86 2 378
18. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:16.03 2 376
19. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.55 2 368
20. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:16.72 2 366
21. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.22 2 359
22. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:17.48 2 355
23. ШАРУТИНА Татьяна 08 2 Бор-1 1:18.92 2 336
24. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:21.98 3 300
25. ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:22.54 3 294
26. АБРАМОВА Мария 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:24.26 3 276
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (IV этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 22-23 октября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

EXH ДОМРАЧЕВА Мария 09 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.73 2 412


